勝浦町長　様

住　所

氏　名

債権者が登録されていない場合の口座等

　　　　銀行・金庫 支店

　　　　農協 本店 支所

口座番号

名義人

役場　太郎

ｶﾅ

ヤクバ　タロウ

　　次のとおり請求します。

　但し

数　量 単　位 単価

1 人 100,000

上記の請求金額を領収しました。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　勝浦町会計管理者　　様

住　所

氏　名

領　　　　　　　収　　　　　　　書

・住所は「市町村名」からで結構ですの
で、地番まで御記入ください
・保護者の方の氏名を御記入ください
・押印は、不要です。

・保護者本人の名義口座でお願いします｡
・保護者本人の名義口座が難しい場合は、
　教育委員会まで御相談ください。
・通帳を確認し、正確に記入ください

勝浦町高校生等修学支援金

請求書は、高校生等１人につき１枚の御提
出をお願いします。余白に高校生等の方の
氏名を御記入ください。

（高校生等氏名　　　役場　一郎　）

100,000

勝浦町高校生等修学支援金として

内　　　　　容　 金　　額 摘　　要

役場　太郎

債権者コード

 普通　　：　　当座

請 求 金 額 ¥ 100,000 -

勝浦町大字久国字久保田３番地

令和 ５年度 一般会計

請　　　求　　　書
請求日を御記入ください。

令和　 ５　年　６　月　7　日
記入例